

Stockholm i januari 2023

Till 90-kontoinnehavare och
revisorer

Information från Svensk Insamlingskontroll

God fortsättning på det nya året! 2022 har varit ett händelserikt år för oss med förändringar på flera områden. Vi har under året effektiviserat våra arbetsmetoder och kommer nu att arbeta vidare med att förenkla er rapportering till oss. Vi ser en fortsatt stor efterfrågan från organisationer som vill skaffa 90-konto och få den kvalitetsstämpel som det innebär att vara en kontrollerad organisation. Det blir fler organisationer med 90-konto och närmare 450 organisationer var vid årsskiftet anslutna till oss.

Årsavgiften för 2023

Svensk Insamlingskontrolls styrelse har beslutat om oförändrad årsavgift för 2023. För mer information om hur årsavgiften beräknas, se vår hemsida under För organisationer/Regler och Föreskrifter.

Rapportpaketet för 2022

Uppdaterade anvisningar till årsredovisning och rapportpaket finns nu på vår hemsida. Rapportpaketet ska skickas in till oss *senast fem månader efter räkenskapsårets slut*, vilket innebär *senast den 31 maj 2023* för de organisationer som har kalenderår som verksamhetsår.

Vi vill att ni i första hand skickar in rapportpaketet i digital form till redovisning@insamlingskontroll.se. Observera att e-post rubriken måste innehålla organisationens namn och bifoga endast de dokument som ingår i rapportpaketet. Ändringsanmälningar skickas i separat mail till info@insamlingskontroll.se.

En del i den fortsatta utvecklingen av vårt arbete är att vi fokuserar ytterligare på organisationernas beskrivning av resultat och effekt av verksamheten i förvaltningsberättelsen i årsredovisningen. Som ett komplement till vår analys av nyckeltal för administration och ändamålsuppfyllelse kommer görs en bedömning av hur långt organisationen kommit i arbetet med att utveckla sin effektrapportering.

Vi samarbetar med Effektfullt som torsdagen den 16 februari kl. 08.30-09.10 kommer att hålla en frågestund om effektrapportering. Anmälan till frågestunden görs via denna länk <https://effektfullt.se/medlemsaktiviteter/>. Man kan redan innan frågestunden gå den förinspelade kursen *Effektrapportering i världsklass*. Mer information om det medlemskap som behövs för att delta i dessa aktiviteter med Effektfullt finns på www.effektfullt.se.

Svensk Insamlingskontroll

Information i digitala kanaler

Du som har fått detta brev är anmäld hos oss som kontaktperson eller registrerad hos oss som organisationens revisor. Sprid gärna informationen till de personer inom organisationen som berörs. Tänk på att anmäla ändring av e-postadress så att vi kan nå dig med information.

Från och med nu kommer våra informationsbrev endast att skickas ut digitalt via MyNewsdesk. Det finns nu möjlighet för andra inom er organisation att anmäla sig för att få våra informationsbrev. Skicka e-post till info@insamlingskontroll.se och ange e-postadress så lägger vi in er i vår kontaktlista för informationsbrev på MyNewsdesk. Brevet finns också på www.insamlingskontroll.se under För organisationer/Informationsbrev.

Ni kan också gärna följa oss på Facebook, Instagram och LinkedIn för att vara uppdaterade om vår verksamhet.

Ni är alltid välkomna att kontakta oss på telefon eller via e-post.

Med vänlig hälsning

Svensk Insamlingskontroll



Lena Hörnblad



Tommy Jonsson



Petra Seth